

«Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області» Коригування вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-015
на улаштування автоматизованої системи раннього виявлення та оповіщення людей про загрозу виявлення надзвичайної ситуації
Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 169,325 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,69111 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,859 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-31-1	Установлення трубопроводів поліхлорвінілових для проводів.	100м	14,4	<u>1174,89</u>	<u>41,54</u>	16918	15133	<u>598</u>	<u>13,8000</u>	<u>198,72</u>
					1050,87	4,97			72	0,0690	0,99
2	& С111-1301-1-М	Трубка ПВХ, гофрована ізоляційна, зовнішнім діаметром 16 мм. ДКС	1м	1440	<u>10,75</u>	-	15480	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	4,4	<u>3806,10</u>	<u>23,86</u>	16747	11120	<u>105</u>	<u>32,8000</u>	<u>144,32</u>
					2527,24	20,32			89	0,2442	1,07
4	& С118-37-3	Короб пластиковий ТТМ ДКС 10х15мм	м	440	<u>10,17</u>	-	4475	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
5	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	14,4	<u>865,14</u>	<u>8,68</u>	12458	10052	<u>125</u>	<u>9,6400</u>	<u>138,82</u>
					698,03	7,39			106	0,0888	1,28
6	КБ21-5-1	Затягування одного проводу перерізом до 2х2,5 мм2 в електротехнічний плінтус	100м	4,4	<u>3357,78</u>	<u>52,84</u>	14774	10511	<u>232</u>	<u>32,5600</u>	<u>143,26</u>
					2388,93	29,78			131	0,3489	1,54
7	& С157-249-2-5	Вогнетривкий кабель НХН FE180/Е30 3х1,5 (3*1,5)	1000м	0,405	<u>83606,10</u>	-	33860	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C157-249-2-5 варіант 6	Вогнетривкий кабель JE-H(ST)H BD FE 180/E30 1x2x0,8	1000м	0,645	<u>30708,90</u>	-	19807	-	-	-	-
9	15096-21014 варіант 2	Вогнестійкий кабель JE-H(St)H FE180/E302x2x0,8мм	1000м	0,39	<u>23543,44</u>	-	9182	-	-	-	-
10	& C1547-16-10-1 варіант 2	Монтажний комплект (дюбель, саморіз, хомут)	шт	1	<u>357,63</u>	-	358	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					144059	46816	<u>1060</u> 398		<u>625,12</u> 4,88
		Разом будівельні роботи, грн.					144059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96183				
		всього заробітна плата, грн.					47214				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25266				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7645				
		Всього будівельні роботи, грн.					169325				

		Всього по кошторису					169325				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					691,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54859				

Склав

інженер кошторисник Іванова С.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

О. Мартинова

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

